

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ช่วงบ้านนายสอิ่ง – ศาลาประชาคม บ้านโนนด่าน หมู่ที่ 11 ตำบลโตนด

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....296,000-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ก่อสร้างถนน คสล.ช่วงบ้านนายสอิ่ง – ศาลาประชาคม บ้านโนนด่าน หมู่ที่ 11 ตำบลโตนด กว้าง 5 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาตรพื้นผิวจราจรคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร และไหล่ทาง หินคลุกข้างละ 0.30 เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...9...มีนาคม...2564 เป็นเงิน..... 291,800.-บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางศรินยา เดชน้อย ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ประธานกรรมการ.....

6.2 นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ.....

6.3 นายเรีงรุจ สุชะตุงคะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ.....

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ช่างบ้านนายสี้ง-ศาลาประชาคม บ้านโนนด่าน หมู่ 11 ตำบลโดนด อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2564 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 9 มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	223,513.98	1.3056	291,819.86	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				291,819.86	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				291,800.00	
สรุป					
(ตัวอักษร)		(สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรเทพ ปั่นกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางศรีนยา เดชน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรีกรูจ สุขะตุงคะ)

ปริมาณงาน

และไหลทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

(รายละเอียดตามที่แบบ อบต. กำหนด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรุยทางถางป่า		ตร.ม.	-	-	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	500.00	ตร.ม.	-	1.69	845.00	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	
4	งานดินถม	25.00	ลบ.ม.	83.23	-	2,080.75	
5	งานทรายรองพื้น	25.00	ลบ.ม.	640.28	99.00	18,482.10	
6	งานคอนกรีต ค.2	75.00	ลบ.ม.	1,866.83	306.00	162,962.10	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 19 mm)	0.15	ตัน	20,908.38	3,300.00	3,693.47	
	7.2 Tie Bar (DB 16 mm)	0.09	ตัน	20,817.79	3,300.00	2,141.66	
	7.3 Wire mesh (30x10x4 mm)	500.00	ตร.ม.	39.00	5.00	22,000.00	
8	แผ่นโฟर्म	2.08	แผ่น	25.00	-	52.08	
9	ยางมะตอย	75.00	ลิตร	39.15	-	2,936.27	
10	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	200.00	เมตร	-	22.65	4,530.00	
11	งานไม้แบบ	13.33	ตร.ม.	96.94	20.60	1,567.24	
12	หินคลุกไหล่ทาง	6	ลบ.ม.	370.55	-	2,223.30	
13	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.		-	-	
รวมค่างานต้นทุน						223,513.98 บาท	